
Navn Klasse Verv E-postadresse

Ida Gjermundshaug 1A FAU Ida.gjermundshaug@gmail.com

Julie Mork Isaksen 1A Vara FAU Julie.mork.sletten@gmail.com

Nina Feraco 1B FAU nina.feraco@gmail.com

Kristoffer Mørch Amundsen 1B Vara FAU umulius77@hotmail.com

Ingvild Stakkevold Reymert 1C FAU ingvildre@gmail.com

Randi Sekkeseter 1C Vara FAU randisekk1@hotmail.com

Trude Børstad 1D FAU trudeborstad@hotmail.com

Margrethe Skogheim 1D Vara FAU mskogheim@me.com

Konrad Andreassen PY1 FAU konrad.lepsoy@gmail.com

Jørn Nymark 2A FAU j-nykmark@online.no

Even Sørby 2A Vara FAU eveso@equinor.com

Ingvild Høpso Bergmann 2B FAU ingvildbergmann@gmail.com

Anne Lise Rørby 2B Vara FAU annelise1978@me.com

Knut Frode Pettersson 2C FAU kfp@mac.com

Kjersti Engen 2C Vara FAU Kjersti.engen@bby.oslo.kommune.no

Petter 2D FAU Petterer@gmail.com

Børre Falberg Amundsen 2D Vara FAU Borre.amundsen@gmail.com

Christopher Sandbrekke PY2 FAU owlstrap@yahoo.no 

Ann-Helen Myhre PY2 Vara FAU ann_helen_myhre@hotmail.com 

Bjørn Flom 3A FAU Bjoernflom@yahoo.com

3A Vara FAU

Ole Andreas Gjerull 3B FAU oleagjerull@yahoo.no

3B Vara FAU

Mats Rønningen 3C FAU mats.ronningen@gmail.com 

Lauren Naville Gisnås 3C Vara FAU lauren.naville@gmail.com

Ane Elida Fonneløp PY3 FAU aneelida@gmail.com

Nikolai Søberg 4A FAU Nikolai.soberg@gmail.com

Ann Helen Amundsen 4A Vara FAU Ann.helen.amundsen@gmail.com

Erik Jørgensen 4B FAU Jorgensen_erik@yahoo.no

Espen Krokengen 4B Vara FAU Espen.krokengen@gmail.com

Eskild Josten 4C FAU Eskildjosten@hotmail.com

Hege Nordhagen 4C Vara FAU hege@weareone.no

Jeanett Gårviken PY4 FAU jeanett_h@hotmail.com

Christian Jensen PY4 Vara FAU christianjensen76@gmail.com

Karina Skogheim 5A FAU Karina1809@osloskolen.no

Ruth Leges 5A Vara FAU Rutlegese@gmail.com

Geir syversen 5B FAU geir.syversen@gmail.com

Alma Kryeziu 5B Vara FAU alma-kryeziu@hotmail.com

Rannveig Sjøvaag 5C FAU rannveigh@gmail.com

Solfrid Kongsengen Hovden 5C Vara FAU solfrid_ha@hotmail.com

Ann Kristin Hansen Munkvold5D FAU akr-hansen@hotmail.com

Anne Ma Sagbraaten 5D Vara FAU anne_maehlum@hotmail.com

Leif Hamnes PY5 FAU leifhamnes@yahoo.no

Astrid Larssen PY5 Vara FAU Larssea@yahoo.com

Anne Marie Nilsen 6A FAU annemarieni@gmail.com

Linn Støre 6A Vara FAU linnstore@hotmail.com

mailto:aneelida@gmail.com


Tone Smith 6B FAU tone-sm@hotmail.com

Anna Christina Bergkvist 6B Vara FAU a_bergkvist22@hotmail.com

Harald Eriksen 6C haralder2@gmail.com

Hina Iljaz 6c

Charlotte Staaland 6D ces@hotmail.no

Vegard Nordin Løvå 6D vegardlova@gmail.com

Melinda Jørgensen PY6 FAU melindajorgensen@hotmail.com

Gunstein Sandvik PY6 Vara FAU gunsteinsandvik@yahoo.no

Sigveig Orlaug Råheim 7A FAU Sigveig.raheim@outlook.com

Frøydis Romundset 7A Vara FAU Froydis@romundset.com

Siri Tøvik 7B FAU siri@nudinutrition.no

Uzma Ahmad 7B Vara FAU uzmaahmad3007@gmail.com

Astrid Helgesen MYP1 FAU astrid@bereglede.no

Ishaq Muhammad MYP1 Vara FAU saqi35@yahoo.com

Gøril Hansen 8A FAU goril.hansen@golfforbundet.no

Lena Thornell Nygaard 8A Vara FAU lenatn22@gmail.com

Pauline M. Brudd 8B FAU plinemunch@gmail.com

Bjørn Nykmark 8B Vara FAU bjorn.nykmark@gmail.com

Jannike Clausen 8C FAU jannike.clausen@hf.uio.no

Erikka Smedsrud 8C Vara FAU erikkasmedsrud@hotmail.com

Martin Jørgensen Edelsteen 9A FAU Post@martin-edelsteen.no

Nermina Amina M. Ahmetovic9A Vara FAU Nermina851@hotmail.com

Taher Javed 9B FAU nddt81@hotmail.com

Ingvild Hopland 9B Vara FAU Ingvhop@online.no

Anne Hepsø 10A FAU anne@wow.no

Frode Alfnes 10A Vara FAU Frode.alfnes@nmbu.no

Roger Sagen 10B FAU Roger.sagen@getmail.no


